РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06 мая 2013 года

       № 22

х.Кугейский
	Об утверждении графика проведения личного приёма

граждан  депутатами

Ильинского сельского поселения на 2013 год

         В целях упорядочения приёма граждан по личным вопросам  депутатами Ильинского сельского поселения, в соответствии регламентом работы Собрания депутатов «Ильинское сельское поселение», рассмотрев предложения депутатов по вопросу проведения личного приёма граждан    Ильинского сельского поселения на 2013 год и руководствуясь Уставом муниципального образования «Ильинское сельское поселение»  Собрание депутатов  Ильинского сельского поселения

                                                                                             решило:

1. Утвердить график проведения личного приёма граждан депутатами

              Ильинского сельского поселения  на 2013 год  согласно

              приложения.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

          3. Решение вступает в силу с момента обнародования.
              Глава Ильинского

              сельского поселения                                         И.В. Осипов
Приложение

к решению

Собрания депутатов

Ильинского

сельского поселения

                                                                                                  от 06 мая 2013г.№22
График приема граждан по личным вопросам

депутатами Ильинского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Часы приема
	Место приема
	Дни приема

	1.
	Лысенко Петр Петрович
	с 15-00- до 17-00 час
	Здание Администрации Ильинского сельского поселения х.Кугейский
ул.Октябрьская,31
тел.

8(863)7048-1-23
	Первый

понедельник каждого месяца

	2.
	Карасева Ольга Анатольевна
	с 15-00- до 17-00 час
	Здание Администрации Ильинского сельского поселения х.Кугейский

ул.Октябрьская,31

тел.

8(863)7048-1-23
	Второй вторник каждого месяца

	3.
	Вербицкая Лариса Николаевна
	с 14-00- до 16-00 час
	Здание Администрации Ильинского сельского поселения х.Кугейский

ул.Октябрьская,31

тел.

8(863)7048-1-23
	первый вторник каждого месяца

	4.
	Гнида Василий Николаевич
	с 14-00- до 16-00 час
	Здание Администрации Ильинского сельского поселения х.Кугейский

ул.Октябрьская,31

тел.

8(863)7048-1-23
	вторая среда каждого месяца

	5.
	Андреева Татьяна Алексеевна
	с 14-00- до 16-00 час
	Здание Администрации Ильинского сельского поселения х.Кугейский

ул.Октябрьская,31

тел.

8(863)7048-1-23
	Последний вторник каждого месяца

	6.
	Педыч Владимир Викторович
	с 14-00- до 16-00 час
	Здание Администрации Ильинского сельского поселения х.Кугейский

ул.Октябрьская,31

тел.

8(863)7048-1-23
	Второй четверг каждого месяца

	7.
	Исмаилов Ясин Рафикович
	с 15-00 до

 17-00 час
	Здание Администрации Ильинского сельского поселения х.Кугейский

ул.Октябрьская,31

тел.

8(863)7048-1-23
	Первая среда каждого месяца

	8.
	Сыкалов Николай Петрович
	 с 14-00 до 16-00 час
	Здание Администрации Ильинского сельского поселения х.Кугейский

ул.Октябрьская,31

тел.

8(863)7048-1-23
	Третий четверг каждого месяца

	9.
	Тюрин Иван Михайлович
	с 9-00

 до 11-00 час
	Здание Администрации Ильинского сельского поселения х.Кугейский

ул.Октябрьская,31

тел.

8(863)7048-1-23
	Последний

понедельник каждого месяца

	10.
	Симоненко Надежда Викторовна
	с 12-00 до 14-00 час
	Здание Администрации Ильинского сельского поселения х.Кугейский

ул.Октябрьская,31

тел.

8(863)7048-1-23
	Первая пятница каждого месяца